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حادثه ها

اقدام به اسیدپاشی روی زن جوان
انتظامی غرب  � اجتماعی فرماندهــی  معاون 

استان تهران از وقوع حادثه اسیدپاشی در ملارد 
خبــر داد و گفت: فرد خاطی به زودی دســتگیر 

خواهد شد.
کــرد:  اظهــار  ســرپناه  مهــدی  ســرهنگ 
خوشبختانه اسید روی صورت زن مد نظر ریخته 
نشــده و پرونده به منظور روشن شدن ابعاد دیگر 

و دستگیری فرد خاطی در دست بررسی است.
انتظامــی  فرماندهــی  اجتماعــی  معــاون 
غرب اســتان تهران در تشــریح این حادثه گفت: 
بعد از ظهــر روز سه شــنبه در محــدوده منطقه 
یوســف آباد قوام شهرســتان ملارد، یــک مورد 
حادثه اسیدپاشــی رخ داد. در این موضوع، یک 
موتورســوار مقداری اسید را روی دستان خانمی 
ریخت و سپس متواری  شد که خوشبختانه اسید 

به صورت این زن آسیب نزد.
ســرپناه با اشــاره بــه انتقــال حادثه دیده به 
مراکــز درمانی بیان کــرد: زن مجروح از اختلاف 
با زنی دیگر و تهدید از ســوی او خبر داد و آن زن 
در حال حاضر برای اخذ اظهارات در اختیار پلیس 

است.
انتظامی غرب  اجتماعی فرماندهــی  معاون 
اســتان تهــران اظهــار کــرد: پرونــده به منظور 
روشن شــدن ابعــاد دیگر و ارتبــاط خاطی با زن 
تهدیدکننده در دست بررسی است و فرد خاطی 

نیز به زودی دستگیر خواهد شد.

تنظیمات دوربین های مداربسته 
را جدی بگیرید

رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم  �
ســایبری پلیس فتای ناجا با اشــاره بــه امکان 
هک شدن برخی از دوربین های مداربسته، هشدار 
داد: تنظیمات ایمنی دوربین های مدار بسته خود 

را جدی بگیرید.
ســرهنگ علی محمــد رجبی افــزود: امروزه 
دوربین هــای مداربســته یکی از اجــزای امنیتی 
منازل، شــرکت ها و کسب وکارها هســتند و این 
نکته حائز اهمیت اســت که نصب دوربین های 
مداربســته همان طور که باعــث بالا رفتن امنیت 
می شود، در صورت عدم رعایت ملاحظات ایمنی 

می تواند زمینه سوءاستفاده را فراهم آورد.
او ادامه داد: قابلیت اتصال دوربین مداربسته 
به شــبکه و اینترنت، ضبط یا انتقال و مشــاهده 
تصاویر زنده از راه دور باعث شده تا کاربران بیش 
از گذشــته به دنبال استفاده از دوربین های جدید 

و به روز باشند.
رجبی تأکید کرد: همین قابلیت های جدید اگر 
به  درستی مدیریت نشوند، می توانند زمینه سرقت 
اطلاعات را به دنبال داشته و امکان نفوذ هکرها 
به شــبکه داخلــی و هک دســتگاه ضبط کننده 

ویدئویی شبکه (NVR) را فراهم آورد.
رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری از جرائم 
ســایبری پلیس فتای ناجا بیان کرد: دسترســی 
غیرمجاز به تصاویر دوربین های مداربسته تحت 
شــبکه می تواند از طریق دسترسی به سرورهای 
شرکت های سرویس دهنده، دسترسی به برخی 
وب ســایت ها، دسترسی با اســتفاده از کدهای 
مخــرب ابزارهــای Exploit و سوءاســتفاده از 
آســیب پذیری نرم افــزاری دســتگاه ها و هک با 
اســتفاده از روش اســکن پورت و آی پــی ثابت 
(IP valid) صــورت گیرد؛ بنابراین لازم اســت 
هم وطنان عزیــز در این زمینه مــوارد ایمنی را 

درنظر بگیرند.

رخداد

مرگ ۳ مجرم در درگیری با  پلیس
ســه مجرم در درگیری با پلیس کشته شدند. یکی  �

از آنها ســارق مســلح و دو نفر دیگــر قاچاقچی مواد 
مخدر بودند. فرمانده انتظامی لرستان گفت: یک سارق 
مسلح محموله های جاده ازنا - شازند شامگاه سه شنبه 
پس از تعقیب و گریز با پلیس به هلاکت رســید. سردار 
یحیی الهــی اعلام کــرد: در پی چندین فقره ســرقت 
مســلحانه در چند ماه گذشــته در جاده ازنا به شازند 
موضوع به صورت ویژه در دســتور کار عوامل انتظامی 
قرار گرفت. او گفت: مأموران شــامگاه سه شــنبه حین 
گشــت زنی در جاده متوجه صدای تیراندازی در محور 
شــدند و در تحقیقات اولیه، مشخص شد یک دستگاه 
خودروی پژو پارس ســفیدرنگ فاقد پلاک، دارای ســه 
سرنشــین و یک دســتگاه پژوی ۴۰۵ مشکی رنگ فاقد 
پلاک دارای دو سرنشین با استفاده از سلاح های کلاش 
و شکاری به سمت یک دستگاه پراید وانت بار تیراندازی 
و آن را متوقف کرده اند و در حال ســرقت و تخلیه بار 
آن هســتند. او افزود: مأموران پلیس برای دســتگیری 
سارقان بلافاصله وارد عمل شده و به آنها دستور ایست 
دادند که سارقان پس از فرار به سوی مأموران انتظامی 
نیز آتش گشودند، مأموران پلیس پس از تعقیب و گریز 
و قانون به کارگیری سلاح، خودروی سارقان را از ناحیه 
لاســتیک مورد اصابت گلوله قرار داده و آن را متوقف 
کردند. ســردار الهی بیان کرد: در بررسی بیشتر معلوم 
شــد راننده پژوی ســارقان از ناحیه پهلو مورد اصابت 
گلوله قرار گرفته است که پس از انتقال به بیمارستان 
به علت جراحات واردشــده فوت کــرد. او ادامه داد: 
تحقیقات پلیس برای دســتگیری همدستان دیگر این 
ســارق ادامه دارد.  همچنین فرمانده انتظامی اســتان 
کرمــان از درگیری رزمنــدگان قرارگاه ابوذر اســتان با 
قاچاقچیان مســلح مواد مخدر در کویر لوت خبر داد و 
گفت: در این درگیری دو شرور مسلح هنگام تیراندازی 
به سمت مأموران کشته شدند. سردار عبدالرضا ناظری 
اظهار کرد: شــامگاه سه شنبه هشــتم تیرماه مأموران 
یگان تکاوری ۱۱۴ شهرســتان بم که بر اساس اقدامات 
اطلاعاتــی از تــردد کاروان موتوری اشــرار در دشــت 
سمســور مطلع شــده بودند، در یک نقطــه از همین 
منطقه کویری با دو قاچاقچی موتورســوار روبه رو و با 
آنان درگیر شدند. او افزود: راکبان هر دو موتورسیکلت 
کویر رو در مواجهــه با حضور مأمــوران غافلگیر و به 
ســمت مأموران آتش گشــودند که با سرعت عمل و 
موضع گیری مناســب نیروها این دو قاچاقچی مسلح 
به هلاکت رســیدند و از آنان دو قبضه سلاح جنگی با 
مهمات مربوطه به همراه ۱۹۳ کیلو تریاک کشــف شد 

که هم اکنون نیز پاکسازی منطقه ادامه دارد.

گرما در کانادا ده ها قربانی گرفت
افزایش دمای هوا موجب مرگ دســت کم ۶۹ نفر  �

در ونکوور کانادا شــد. بنا بر اعلام رســانه های محلی، 
تاکنون دســت کم ۶۹ نفر در منطقه ونکــوور به دلیل 
افزایش شدید دمای هوا که غرب کانادا و منطقه شمال 
غربی پســیفیک در ایــالات متحده را فــرا گرفته، جان 
خود را از دســت داده اند. بنابر اعلام مقامات کانادایی، 
بیشــتر قربانیان افزایش دما در منطقــه ونکوور که در 
روز سه شــنبه فوت کرده اند، افراد مســن و مبتلایان به 
بیماری های زمینه ای بوده اند. همچنین از روز دوشنبه 
در مناطق دیگر، موارد بسیاری از فوت ناگهانی گزارش 
شــده که در حال حاضر آمار آن مشــخص نیســت. به 
گفته مقامات کانادایی، فوت این افراد در حال بررســی 
اســت؛ اما شــواهد حاکی از نقش فاکتور گرما در اکثر 
موارد فوتی بوده اســت. تغییرات اقلیمی موجب شده 
که بســیاری از مناطق جهان شاهد افزایش دمای هوا 
هســتند. در ســطح جهان در یک دهه در ســال ۲۰۱۹ 

بالاترین دما ثبت شده است.

شــرق: پسر جوانی که در یک درگیری خونین مرتکب قتل دوستش شده بود، 
از قتل عمدی تبرئه و به خاطر قتل شبه عمد به حبس و تبعید محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، یک ســال قبل خبر درگیــری خونینی در منزلی در 
جنوب تهران به پلیس داده شــد. زمانی که مأمــوران تحقیقات خود را آغاز 
کردند، متوجه شــدند جوان مجروح در اتاق عمل است. او قبل از اینکه وارد 
اتاق عمل شود، گفته بود شخصی به نام رامین او را زده است. پلیس در حال 
تحقیقات بود که متوجه شد رامین فرار کرده است. این در حالی بود که جوان 
مجروح به نام سعید نیز در کما بود و پزشکان وضعیت او را بحرانی تشخیص 
داده بودند. ســعید بعد از چند ماه جدال با مرگ سرانجام جانش را از دست 
داد. در این مدت، پلیس مخفیگاه رامین را شناسایی و او را بازداشت کرد. رامین 
بعد از بازداشت به وارد کردن ضربه بر بدن مقتول اعتراف کرد، اما مدعی شد 
قصد قتل نداشــته اســت. متهم بعد از تکمیل تحقیقات مقدماتی، در شعبه 
۱۱ دادگاه کیفری یک اســتان تهران پای میز محاکمه ایستاد . در جلسه دادگاه 
مادر مقتول درخواست قصاص را مطرح کرد. سپس رامین در تشریح جزئیات 
ماجرا گفت: قبول دارم چهار فقره سابقه سرقت دارم، اما اتهام قتل عمدی را 
قبول ندارم و به عمد دوســتم را نکشتم. او ادامه داد: آن روز یکی از دوستانم 
به نام جواد من را به خانه مجردی اش در خیابان شوش دعوت کرده بود، وقتی 
به آنجا رفتم با دوستان دیگرم روبه رو شدم. جواد برای خرید خوراکی از خانه 
بیرون رفته بود که دوســتانش تصمیم گرفتند مواد مخدر بکشــند. به  همین  
خاطر در خانه را قفل کردند و مشغول مصرف مواد شدند. آنها حالت طبیعی 
نداشتند و شروع به ناسزاگویی کردند. من به آنها اعتراض کردم و همان موقع 
سعید به  ســمتم حمله ور شد. او به رویم چاقو کشید و می خواست مرا بزند. 
می خواســتم برای اینکه مشــکلی پیش نیاید، هر طور  شده از خانه فرار کنم، 
اما درها قفل بود. به  همین  دلیل ناچار شدم شیشه پنجره را بشکنم، اما چون 
نتوانستم از پنجره فرار کنم برای دفاع از خودم تکه شیشه شکسته را برداشتم. 

بار دیگر سعی کردم فرار کنم که سعید به سمتم حمله کرد و شیشه شکسته 
ناخواســته با گردن او برخورد کرد. او ادامه داد: حتی همســایه ها شاهد این 
درگیری بودند. بعد از زخمی شدن سعید، همسایه ها می خواستند مرا بگیرند 
که با داد و فریاد فرار کردم . باور کنید اگر با شیشه شکسته از خودم دفاع نکرده 
بودم، در آن درگیری کشته می شدم. سعید زمان حادثه حال طبیعی نداشت. 
سپس شاهدان در جایگاه قرار گرفتند. آنها تأیید کردند سعید به رامین حمله 
کرده اســت. یکی از شاهدان گفت: سعید آن قدر مواد مصرف کرده بود که در 
حالت  «های» قرار داشت و اصلا متوجه کارهایش نبود. به نظر می رسد رامین 
هم متوجه این ماجرا شده بود، چون سعی می کرد سعید را نزند و فرار کند. او 
چند بار از دســت سعید فرار کرد، اما موفق نشد و در نهایت آنها با هم درگیر 
شدند. البته من متوجه نشــدم ضربه چطور وارد شد، فقط سعید را دیدم که 
خون آلــود روی زمین افتاده بود. شــاهد دیگر پرونده هم گفت: وقتی رامین و 
سعید درگیر شــدند ما سعی کردیم آنها را از هم جدا کنیم؛ البته ما هم مواد 
مصرف کرده بودیم، اما ســعید بیشتر از همه ما مواد کشیده بود و حال خیلی 
بدی داشــت. در واقع در حال خودش نبود و با چاقو به ســمت رامین حمله 

می کرد؛ البته به نظر من رامین می توانست فرار کند، اما نمی دانم چرا این کار را 
نکرد. در این هنگام رامین با اجازه از دادگاه گفت: من خواستم فرار کنم، اما در 
قفل بود. چون دوستانم می خواستند مواد مصرف کنند، در را قفل کرده بودند 
و من نتوانستم از در خارج بشوم. ضمن اینکه فرصتی هم نبود که بتوانم کلید 
را پیدا کنم. سعید مدام حمله می کرد و کسی نمی توانست جلوی او را بگیرد. 
من شیشه پنجره را شکستم تا از پنجره خارج شوم که دوباره سعید من را گیر 
انداخت و مجبور شــدم او را بزنم. متهم درباره اینکه بعد از فرار کجا رفته و 
چه کرده اســت، گفت: من برای مدتی در خانه یکی از آشنایان مخفی شدم و 
بعد از تهران خارج شدم و در یک شهرستان برای مدتی ماندم، اما پلیس من را 
شناسایی کرد. روزهای خیلی سختی بود. چون می ترسیدم با خانواده ام تماس 
بگیرم، نمی توانســتم از آنها درخواســت کمک هم بکنم و وضعیت سختی 
داشتم. او درباره اینکه آیا اعتیاد دارد یا خیر گفت: من خودم معتاد نبودم، اما 
دوستانم مواد مصرف می کردند. سعید هم از دوستان من بود و هیچ مشکلی 
با او نداشــتم. نمی دانم چرا او دســت به چنین کاری زد و من تصور می کنم 
تحت تأثیر مواد مخدر این کارها را می کرد. من از روی مادر ســعید شــرمنده 
هســتم و از او خواهش می کنم مرا ببخشــد، اما واقعا اگــر من او را نمی زدم 

سعید مرا می زد و شاهدان هم تأیید کردند که او به سمت من حمله کرد.
ســپس وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح 
کــرد و گفت کار موکلش مصداق دفاع بوده اســت. با پایان دفاعیات متهم و 
وکیل مدافع او، قضات وارد شــور شــدند و با توجه بــه مدرک های موجود در 
پرونده و اظهارات شــاهدان، او را از اتهام قتــل عمدی تبرئه کردند . رامین به 
اتهام قتل شــبه عمد به پرداخت دیه، سه سال زندان و دو سال تبعید محکوم 
شــد. با اعتراض اولیای دم به حکم صادرشــده، پرونده در دیوان عالی کشور 
تحت رسیدگی موشــکافانه قرار گرفت و قضات شعبه ۴۳ دیوان عالی کشور 

حکم صادره را تأیید کردند.

شــرق: اعضای باند کلاهبرداری اینترنتــی که با تبلیغات 
دروغین در سایت های خرید و فروش کالا اقدام به گرفتن 
بیعانــه در ازای فروش کالا با قیمــت پایین تر می کردند، 
دســتگیر شــدند. درپی ارســال پرونــده کلاهبــرداری از 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فردیس، به پلیس 
فتا، مبنی بر انسداد حساب های بانکی مالک یک فروشگاه 
عرضه محصولات پروتئینی، بررســی موضوع در دستور 
کار کارشناسان ســایبری پلیس قرار گرفت. با بررسی های 
صورت گرفته مشــخص شد که اخیرا از حساب بانکی این 
فرد پولشویی انجام شــده و بانک مقصد اقدام به انسداد 
حساب های بانکی که مبادلات از آن طریق صورت گرفته، 
کرده اســت. در بررسی های تخصصی مأموران محرز شد 
افرادی با این شــیوه در مناطق مختلف کشــور اقدام به 

خرید از فروشگاه ها و مغازه های سطح شهر کرده و با ارائه 
شــماره کارت های مختلف مبادرت به پولشویی کرده اند. 
اکیپی از مأموران با هماهنگی مقام قضائی مغازه هایی را 
که متهمان در آنها اقدام به پولشــویی کرده بودند، تحت 
نظر قرار دادند تا اینکه با همکاری کسبه در حالی که یکی 
از متهمان برای کشیدن کارت و دریافت پول به یک مغازه 
مرغ فروشی در منطقه اهری شهرستان فردیس مراجعه 
کرده بود، در یک اقدام غافلگیرانه دســتگیر و برای ادامه 
تحقیقــات به پلیس فتا منتقل شــد. متهم در مواجهه با 
مســتندات موجود و اظهارات کسبه محل، لب به اعتراف 
گشــود و ضمن پذیرفتن جــرم خود مبنی بر پولشــویی 
گفــت در قالب یک باند ســه نفره بــا درج آگهی فروش 
لوازم خانگی و گوشــی تلفن همراه در سایت های خرید 

و فروش کالا و جلب اعتمــاد کاربران از افرادی که قصد 
خرید داشتند، خواسته می شد مبالغی را با توجه به قیمت 
کالا به عنوان ودیعه به شــماره حساب کارت های بانکی 
که با فریب افراد ســاده لوح و معتــاد، از آنها خریداری یا 
اجاره کرده بودند، واریز کنند و برای اینکه مبالغ واریزی را 
نقد کنند، با مراجعه به مغازه ها و فروشگاه های مختلف 
مقــداری از موجــودی کارت را صرف خریــد کالا کرده و 
مبلغی را نیز تبدیل به پول نقد می کردند. مأموران در ادامه 
با انجام تحقیقات تکمیلی، ســایر همدستان متهم را در 
عملیات جداگانه دستگیر و از آنها چندین کارت عابربانک 
با موجودی های مختلف و یک دســتگاه موتور ســیکلت 
کشــف کردند. ســرهنگ کامران ملکی، فرمانده انتظامی 
شهرســتان فردیس بــا بیان اینکــه متهمــان تاکنون از 

تعداد زیادی از شــهروندان در سراسر کشور به این شیوه 
کلاهبرداری کرده انــد، گفت: میزان کلاهبرداری ها تا کنون 
۱۰ میلیارد ریال برآورد شــده اســت و ۱۵ نفر از شکات نیز 
شناسایی شدند که تلاش برای شناسایی سایر مال باختگان 
ادامه دارد. ســرهنگ ملکی در هشــدار به شــهروندان 
اظهار کرد: ســودجویانی هستند که با درج آگهی جعلی 
با قیمت های وسوسه انگیز اقدام به کلاهبرداری می کنند؛ 
بنابراین به هیچ وجه بــه این گونه آگهی ها اعتماد نکنند و 
در صورت خرید اینترنتی از پرداخت هرگونه وجهی تحت 
عنوان بیعانه یا هزینه نگه  داشــت محصول اجتناب کرده 
و در قبال دریافت کالا از فروشــنده درخواست رسید کنند 
تا اگر کالا مســروقه بود، بتوانند به راحتی فرد فروشنده را 

ردیابی و علیه او شکایت کنند.

شرق: کارمندی که یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال طلای مدیرعامل شرکت 
را از محل کارش ســرقت کرده بود، به دام افتاد. بــه گزارش خبرنگار ما 
نوزدهــم خردادماه پرونده ای مبنی بر ســرقت طلا از شــرکت خصوصی 
بــه ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیــون ریال به پایگاه یکــم پلیس آگاهی 
ارجاع شــد. شــاکی بعد از حضور در پلیس آگاهی درباره جزئیات سرقت 
گفت: شــانزدهم بهمن سال گذشته متوجه شــدم طلاهایم که در داخل 
کشــوی میز محل کارم واقع در زعفرانیه بود، سرقت شده است اما در این 
خصوص به شخص خاصی مظنون نیستم. در تحقیقات میدانی مشخص 

شد شاکی مدیر عامل شرکت است و دو کارمند مرد و یک کارمند زن داشته 
که کارمند زن به اســم مژده چند ماهی اســت تسویه حســاب کامل کرده 
اســت. از سویی، کارمند دیگر به اسم امید اظهارات ضد و نقیضی داشت و 
اتهامات را متوجه مژده می کرد. در ادامه تحقیقات پلیســی مشخص شد 
امید با چند طلافروش در ارتباط اســت. با دعوت از طلافروشــان، یکی از 
آنها به اسم رضا اظهار کرد از همان ابتدا متوجه سرقتی بودن طلاها شده 
و آنها را زیر قیمت بازار به مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال از امید خریداری کرده و 
در ابتدا مبلغ ۱۵۴ میلیون ریال به او پرداخت کرده و با درخواســت فاکتور 

خریــد از امید و بــا تهدید او مبنی بر معرفی به پلیــس از پرداخت الباقی 
مبلغ خودداری کرده ا ســت. با کشــف زوایای جدیدی از پرونده، امید در 
بازجویی های مجدد به  ناچار به سرقت از شرکت و فروش طلاها به مالخر 
اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه سید علی شــریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: پس از هماهنگی های قضائی در 
بازرسی از محل کار مالخر یک حلقه انگشتر سفید رنگ با نگین های اصل 
برلیان متعلق به شــاکی کشف شد و متهمان برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

شرق: مجرم اینترنتی با ادعای افزایش دنبال کنندگان 
صفحــات مختلف اقدام بــه کلاهبــرداری می کرد. 
بــه گــزارش خبرنگار ما، شــخصی به پلیــس فتای 
پایتخت مراجعــه کرد و گفت از فروشــندگان فعال 
کفــش و کتانــی اســت و بــرای انجــام تبلیغات و 
فروشگاه  اینستاگرامی  دنبال کنندگان صفحه  افزایش 
خود با جســت وجو در فضای مجازی با فردی آشــنا 

شــده که ادعای تخصص در ایــن موضوع و افزایش 
دنبال کنندگان تضمینی صفحه او را داشــت. شــاکی 
ادامــه داد: پس از مدتی که از آشــنایی من و این فرد 
گذشــت، او درخواســت واریز مبلغ ۲۰۰ میلیون کرد 
و من هم بــا اعتمادی که به او پیدا کــرده بودم، این 
مبلغ را به حســابش واریــز کردم؛ اما پــس از واریز 
تلفــن همراهش را خاموش کــرد و دیگر خبری از او 

نداشتم و متوجه شدم از من کلاهبرداری کرده است. 
کارشناســان پلیس فتا بعد از اطــلاع از این جزئیات 
اقدامــات خود را آغاز کردند و موفق شــدند مجرم را 
در فضای مجازی شناســایی کنند. سرانجام متهم در 
یکی از شهرهای اطراف تهران دستگیر شد. در جریان 
بررســی پرونده به تعداد مال باختگان اضافه شــد و 
در نهایت متهــم ضمن پذیرفتن جــرم خود گفت با 

این شــیوه تاکنون از ۳۰ نفر کلاهبرداری کرده اســت. 
ســرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ، با اشاره به اینکه با اعتراف صریح متهم 
ارزش ریالی این کلاهبرداری حدود چهار میلیارد ریال 
برآورد شــده اســت، توصیه کرد: شــهروندان قبل از 
ســرمایه گذاری از طریق فضای مجازی شناخت کافی 

از طرف مورد معامله را داشته باشند.

نجات از چوبه دار بعد از قتل با ادعای دفاع مشروع

کلاهبردارى گسترده به بهانه واریز بیعانه

کارمند شرکت، سارق طلاى میلیاردى مدیرعامل

کلاهبردارى با ادعاى افزایش فالوئر

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

و بررسی چگونگی انجام کاری- ظرف نوشیدن مایعات ۱۰- 
حرف دهن کجی- صدمه دیده- کامل کننده ۱۱- احســان- 
داســتان بلند- امر به یافتن ۱۲- قورباغــه درختی- بالین- 
سمت وســو ۱۳- معرفت- راه فرار- چند وکیل ۱۴- شــهر 

تاریخی ازبکســتان- داســتانی از جان کریستوفر، نویسنده 
علمی- تخیلی انگلیســی ۱۵- واحدی بــرای وزن معادل 

۷۰۷ گرم- آقای گل جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه- پول عراق افقي:
 ۱- در امان بودن- تهیدســت- ناســزاگویی ۲- پیدا 
نمی شــود- دوتایی- تنه درخت ۳- خــروس عربی- 
چشم و هم چشمی- کلمه پرسشی ۴- باشگاه- داستانی 
کوتاه نوشته گوگول- بازخواســت کردن ۵- آب بند- از 
تیم های فوتبال باشــگاهی ایتالیا- بینایی ۶- ماه روزه- 
اختــراع مارکونی- چه وقت ۷- ضمیر سوم شــخص 
جمع- ســازمان بین المللی استاندارد- گردنه ۸- کیف 
ورزشی- قدیمی ترین کاخ سلطنتی دوران قاجار- بنده 
۹- محصول نهایی سینما- همنشین- واضح و آشکار 
۱۰- حــرف ندا- حیوانــی که در طول عمــر خود آب 
نمی نوشد- غیر خدا ۱۱- انگشــت نما- گرفتگی زبان- 
دست عرب ۱۲- سالم- گروه ورزشی- از زبان های زنده 
دنیا ۱۳- جســت وجوگر- از روی قاعده و قانون- لباس 
آخرت ۱۴- بی ســواد- از برادران حضرت یوسف(ع)- 

پدر و مادر ها ۱۵- قدیمی و باستانی- اهانت- داداش 

عمودی: 
۱- شــماره نامه اداری- مخلوط قیر با ماسه و شن- 
صدمه ۲- واحدی برای ســنجش فاصله معادل ۱۸۵۲ 
متر- نام مادر امام رضا (ع) ۳- خوب- دشوار- گردآوری 
و تنظیم ۴- حرف انتخاب- سفید- کرایه دهنده چهارپایان 
۵- درخت افکن- خــودروی باربری کوچک- از ابزار های 
شــبکه جهانی اینترنــت ۶- ارتش قدیم- شرمســاری- 
ضمیری عربی ۷- کیســه عضلانی که ادرار در آن جمع 
می شود- نمایش نامه تراژدی شکســپیر- از فرماندهان 
سپاه کیخســرو کیانی ۸- خوشــه گندم- علم شعبده- 
عهده دار شغلی شدن ۹- برنج شوشتری- مأمور رسیدگی 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

29
78

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 3982

سخت  2979 سودوکو

سودوکو ساده 2979

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 3983  �  طراح: بیژن گورانى


